Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______28.04.2021_____                                                                №________293_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в Устав муниципального учреждения «Дворец спорта
«Лама» Волоколамского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Федеральным законом  от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в Устав муниципального учреждения «Дворец спорта «Лама»

Волоколамского городского округа (далее – МУ «Дворец спорта «Лама»), согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Уполномочить директора муниципального учреждения «Дворец спорта «Лама»
Волоколамского городского округа Тюрина Вячеслава Аркадьевича обеспечить
государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительный документ - Устав
муниципального учреждения «Дворец спорта «Лама» Волоколамского городского
округа в установленном законом порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской
области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника Управления системой образования
администрации Волоколамского городского округа Московской области О.П. Буракову.

Глава Волоколамского
городского округа    М.И. Сылка

Утверждены
        Постановлением главы
        Волоколамского городского округа

от   28.04.2021   № 293

Изменения в Устав

Муниципального учреждения «Дворец спорта «Лама»
Волоколамского городского округа

г. Волоколамск, 2021

Перечень изменений, вносимых в Устав

Муниципального учреждения «Дворец спорта «Лама»
Волоколамского городского округа

1. Внести изменения в раздел 1. «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ»

1.1 П.1.9 дополнить абзацем 4 следующего содержания: «Место нахождения
структурного подразделения – Центр тестирования ГТО - Россия, 143600,
Московская обл.,  г. Волоколамск, пер. Ново-Солдатский, д. 1».